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Z MAGISTRATU 
            

NOWE! SZEŚCIOLATEK W SZKOLE – I CO DALEJ?  

W czwartek (26 marca) w krakowskim magistracie odbyła się konferencja 

„Sześciolatek w szkole i co dalej? Młodszy uczeń na progu II etapu 

edukacyjnego". W spotkaniu, odbywającym się pod honorowym patronatem 

Katarzyny Cięciak, Zastępcy Prezydenta ds. Edukacji i Sportu wzięli udział 

nauczyciele, dyrektorzy szkół i pedagodzy. Organizatorem spotkania była 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna nr 4 i Urząd Miasta Krakowa. 

- Sześciolatki w szkołach to temat emocjonalny i kontrowersyjny. Rok szkolny 

2015/2016 będzie rokiem przełomowym, bo wtedy dzieci sześcioletnie obowiązkowo 

pójdą do pierwszej klasy. Sześciolatek w szkole to duże wyzwanie nie tylko w sferze jej 

organizacyjnego działania, ale przede wszystkim to wyzwanie dla wychowawców. 

Wspomaganie pracy nauczycieli I etapu nauczania, podnoszenie ich kwalifikacji, wymiana 

doświadczeń między nauczycielami, psychologami i pedagogami to krok do jak 

najlepszego funkcjonowania sześciolatków w szkołach. Tylko współpraca i aktywność 

wszystkich osób zaangażowanych w opiekę i nauczanie mogą dać dzieciom szansę na 

sukces – powiedziała Katarzyna Cięciak otwierając konferencję. 

Więcej informacji: www.krakow.pl. (DB) 

NOWE! WYGODNE 2W1, CZYLI ZAKUPY I SPRAWY URZĘDOWE 

Czy złożenie wniosku o wymianę dowodu osobistego lub wydanie prawa 

jazdy można połączyć z zakupami? Oczywiście, że tak!  Przekonało się już o tym 

wielu krakowian. Wystarczy udać się do Punktu Obsługi Mieszkańców UMK w 

Galerii Bronowice, gdzie dyżurujący urzędnicy od ręki udzielą wszelkich 

informacji oraz pomogą w załatwieniu niezbędnych formalności. 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

NOWE! LAMUSOWNIE CORAZ POPULARNIEJSZE 

Co zrobić z nietypowymi odpadami? Na pewno nie wyrzucać ich do lasu 

czy przydrożnego rowu. W Krakowie są miejsca, gdzie legalnie i bezpłatnie 

można pozbyć się takich odpadów. Mowa o Lamusowni przy Nowohuckiej i 

http://krakow.pl/aktualnosci/177761,34,komunikat,szesciolatek_w_szkole___i_co_dalej_.html
http://krakow.pl/informacje/177721,48,komunikat,wygodne_2w1__czyli_zakupy_i_sprawy_urzedowe.html
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Centrum Ekologicznym Barycz, które cieszą się coraz większą popularnością 

wśród krakowian. 

Jak legalnie pozbywać się nietypowych odpadów w poradniku na stronie:   

www.krakow.pl. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

NOWE! ZANIM WYBIERZESZ SZKOŁĘ, CZYLI FESTIWAL ZAWODÓW W 

MAŁOPOLSCE 

W tym roku odbędzie się już trzecia edycja Festiwalu Zawodów. W 

czasie Targów Edukacyjnych 26 i 27 marca w godzinach 10.00-16.00 oraz 28 

marca od godz. 10.00-15.00 w halach wystawowych przy ul. Galicyjskiej 9 w 

Krakowie będzie można zapoznać się z ofertą edukacyjną szkół zawodowych z 

terenu Województwa Małopolskiego. W otwarciu targów udział wzięła 

Katarzyna Cięciak, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji i Sportu. 

W tegorocznej edycji Festiwalu bierze udział 78 szkół zawodowych z Małopolski, 

które na 107 stoiskach wystawienniczych przygotowały 124 prezentacje w 7 branżach 

zawodowych. Więcej informacji na www.krakow.pl. (DB) 

NOWE! ZŁOTE GODY 

Jutro (27 marca, piątek) o godzinie 12.00 w Urzędzie Stanu Cywilnego 

przy ul. Lubelskiej 27 Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny 

Marzena Paszkot wręczy siedemnastu parom Medale „Za Długoletnie Pożycie 

Małżeńskie". 

W tym roku to trzecia uroczystość organizowana przez Urząd Stanu Cywilnego w 

Krakowie. Medale i listy gratulacyjne otrzymają w USC małżonkowie świętujący: 50. 

rocznicę ślubu - złote gody, pary obchodzące 55. rocznicę – szmaragdowe gody oraz 60. 

rocznicę zawarcia związku małżeńskiego – diamentowe gody. Więcej na www.krakow.pl. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)   

NOWE! WYPOCZYNEK LETNI DZIECI I MŁODZIEŻY – KONKURS OFERT  

Urząd Miasta Krakowa ogłosił otwarty konkurs ofert dla organizacji 

pozarządowych na realizację w 2015 r. zadania publicznego w zakresie 

zorganizowania wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. Szczegółowe 

informacje są dostępne na stronie www.ngo.krakow.pl.  

Oferty składane w konkursie mogą dotyczyć zadań z zakresu: zorganizowanie 

letniej akcji wypoczynkowej dla dzieci i młodzieży z Krakowa na terenie miasta lub 

zorganizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży poza miejscem zamieszkania. Planowane 

środki finansowe na realizację zadania wynoszą 900 tys. zł. 

Więcej informacji: www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

NOWE! KONKURS NA MODERNIZACJĘ GMACHU GŁÓWNEGO MNK 

Muzeum Narodowe w Krakowie ogłasza międzynarodowy konkurs na 

http://krakow.pl/aktualnosci/177781,29,komunikat,oddaj_odpada__legalnie_.html
mailto:jan.machowski@um.krakow.pl
http://krakow.pl/aktualnosci/177661,34,komunikat,zanim_wybierzesz_szkole__czyli_festiwal_zawodow_w_malopolsce.html
http://krakow.pl/aktualnosci/177641,29,komunikat,zlote_gody.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
http://www.ngo.krakow.pl/
http://krakow.pl/aktualnosci/177701,29,komunikat,wypoczynek_letni_dzieci_i_mlodziezy_-_konkurs_ofert.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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opracowanie koncepcji przebudowy i modernizacji Gmachu Głównego. Siedziba 

Instytucji jest jedną z „ikon” modernistycznego Krakowa, lecz wymaga 

dostosowania wnętrz do standardów architektonicznych i funkcjonalnych 

światowego muzealnictwa. Termin nadsyłania prac upłynie 30 czerwca.  

Więcej na:  www.krakow.pl. (KK) 

ZŁAP MNIE W NOWEJ HUCIE! 

Sekrety Nowej Huty, emocjonujące lata osiemdziesiąte oraz historia 

zbrodni i miłości – o tym wszystkim można przeczytać w najnowszej powieści 

Hanny Sokołowskiej, „Koty, czyli złap mnie w Nowej Hucie”. Kulisy 

powstawania książki będzie można poznać podczas spotkania z autorką, które 

odbędzie się 27 marca o godz. 19:30 w Klubie Kombinator (os. Szkolne 25). 

Więcej na: www.krakow.pl. (KK) 

 

W PIĄTEK 
    

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Katarzyna Cięciak   

12:00 – Targi Edukacyjne Festiwal Zawodów w Małopolsce, Międzynarodowe 

Centrum Targowo-Kongresowe EXPO Kraków, ul. Galicyjska 9 

Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora Biura Prasowego 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/177541,29,komunikat,konkurs_na_modernizacje_gmachu_glownego_mnk.html
http://krakow.pl/aktualnosci/177223,33,komunikat,zlap_mnie_w_nowej_hucie_.html

